2020年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ

代 表 者 名
代表取締役社長

兼 Ｃ Ｅ Ｏ
渡 邊  大 知

（コード番号：5704  東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 岸 川  智 則

（ TEL. 045-477-5751）

監査役の選任に関するお知らせ

当社は、2020年２月13日開催の取締役会において、2020年３月27日開催予定の第28回定時株主総会に付

議する監査役候補者を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新任監査役候補者

現監査役（３名全員）は、2020年３月27日開催予定の第28回定時株主総会終結をもって任期満了と

なります。つきましては、社外監査役３名の選任を付議するものであります。

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

現在の役職等 氏名

社外監査役 山下 芳生

社外監査役 村田 真一

－ 増田 光利

２．新任社外監査役候補者の略歴

増田 光利（ますだ みつとし） 1968年３月27日生

1990年 10月 朝日新和会計社（現 有限責任 あずさ監査法人）入社

1994年４月 公認会計士登録

2001年 12月 公認会計士増田会計事務所開設（現任）

2007年 12月 株式会社えいえん堂設立 代表取締役（現任）

2013年４月 一般財団法人林レオロジー記念財団（現 公益財団法人林レオロジー記念財団）監事

（現任）

2014年３月 株式会社シー・エス・イー 監査役（現任）

2014年６月 株式会社フジミ  監査役（現任）

2016年３月 株式会社エプコ 取締役（監査等委員）（現任）

2017年５月 日本アコモデーションファンド投資法人 監督役員（現任）

2019年６月 Yee Japan株式会社設立 代表取締役（現任）

【社外監査役候補者とする理由】

公認会計士として、財務・会計及び税務に精通し、高い専門性と豊富な知見を有しております。これ

まで培われてきた経験は当社の監査体制の強化に寄与するものと判断し、社外監査役候補者といたしま

した。

３．退任予定監査役

現在の役職等 氏名

社外監査役 関根 修一

以上